

2、报价一览表

项目名称：东方市文化广场大剧院开办物资（第一批）

项目编号：ZYZB(H)-[2023]-0701

序号	费用名称	投标报价	合同履行期限	质量要求	备注
1	东方市文化广场 大剧院开办物资 (第一批)	大写：贰佰玖拾玖 万捌仟元整 小写：¥2,998,000 元	合同签订后7日历 天内，完成供货及 安装调试并通过 验收	合格	/
投标总价		(小写) ¥2,998,000 元			
		(大写) 贰佰玖拾玖万捌仟元整			

注：(1) 投标总价包括本采购文件中要求的所有服务的费用。

(2) 本次采购以人民币进行报价，报价单位为：元。

(3) 根据《采购需求》的规定和竞争性磋商采购文件规定的责任范围，投标报价包括了合同项下供应商提供项目建设和服务等的全部责任和义务。供应商未单独列明的分项价将视该项目的费用已包含在其他分项中，合同执行中不另予支付。

供应商名称：上海释智文化艺术咨询有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：霍宏伟（签字或盖章）

时 间：2023年8月26日

报价明细表

序号	名称	数量	品牌型号	单价 (元)	总价 (元)
	大件乐器				
1	交响乐演奏平台	22	ALGES APS400	10,200	224,400
2	乐队平台护栏	6	ALGES APG1200	4,000	24,000
3	定音鼓	1	Bergerault GS20-23-26-29-3 2DKH	786,000	786,000
4	谱架	80	ALGES MKS600P	580	46,400
5	谱台灯	80	K&M 9LEDS	200	16,000
6	音乐家座椅	80	ALGES MUSC400	1,660	132,800
7	低音提琴、指挥及打击乐座椅	6	ALGES ACDC100	6,800	40,800
8	指挥谱台	1	ALGES ACMS100	2,000	2,000
9	指挥平台	1	ALGES ACPD100	12,800	12,800
10	谱台运输车	4	ALGES MSC200	5,800	23,200
11	座椅储运车	8	ALGES MUSK10	5,800	46,400
12	精密恒温恒湿空调	1	VERTVI 7.5W	41,550	41,550
	疫情防控, 安检设备				
13	安检门	4	安天下	7,800	31,200
14	红外成像测温仪	4	安天下	6,550	26,200
15	手持安检仪	4	安天下	840	3,360
16	X光机	2	安天下	64,800	129,600
17	隔离一米线	80	定制	50	4,000
18	电动喷雾器	2	超农力	1,800	3,600
19	电动脉冲喷雾器	2	超农力	4,500	9,000
20	便携式红外测温仪	4	得力	1,900	7,600
	办公设备				
21	办公电脑	20	联想	6,199	123,980
22	票务系统笔记本电脑	1	华硕	6,580	6,580
23	售票系统显示器	3	AOC	1,300	3,900
24	舞台笔记本电脑	2	苹果	11,550	23,100
25	单反照相机	1	佳能 90D	26,050	26,050
26	摄像云台+领夹话筒	1	大疆 RSC2	6,600	6,600
27	多功能打印一体机	1	惠普	8,300	8,300
28	立式大型多功能打印一体机	2	佳能	21,580	43,160
29	对讲机	40	C-5	650	26,000
	大件家具类				
30	贵宾厅布置	2	定制	82,500	165,000

31	售票服务台	1	定制	53,500	53,500
32	服务接待台	1	定制	53,500	53,500
33	流动衣架	20	定制	330	6,600
34	化妆台+化妆椅	62	定制	3,000	186,000
35	存包柜	2	国优	1,200	2,400
36	电子存包柜	8	国优	3,880	31,040
37	办公桌(大班台)	2	国优	6,200	12,400
38	办公卡位	30	国优	910	27,300
39	更衣柜	20	国优	530	10,600
40	文件柜	30	国优	570	17,100
41	三人位沙发	2	国优	2,000	4,000
42	大茶几	1	国优	550	550
43	小茶几	3	国优	450	1,350
44	卡布灯箱+立体字	10	定制	2,740	27,400
45	会议桌椅(小)	1	国优	1,800	1,800
46	会议桌椅(大)	1	国优	5,750	5,750
47	长条餐桌	20	国优	395	7,900
48	茶水柜	3	国优	1,670	5,010
49	图书展示柜	1	定制	9,500	9,500
	演出辅助设备				
50	工具一批	1	绿林、科麦斯	3,500	3,500
51	电动维修工具一批	1	TRATTO、博世、东成、UTI、兰博	8,000	8,000
52	液压叉车	2	晟雕	3,360	6,720
53	吸尘器	1	洁霸	1,450	1,450
54	货架	16	实邦	800	12,800
55	延长线	20	定制	450	9,000
56	延长线	30	定制	750	22,500
57	延长线	20	定制	220	4,400
58	转接线	8	定制	140	1,120
59	转接线	8	定制	120	960
60	电源插板	60	定制	95	5,700
61	信号接头	20	定制	140	2,800
62	16A公转40A母转换线	20	定制	140	2,800
63	16A公转10A母转换线	20	定制	140	2,800
64	电缆盘	4	公牛	1,150	4,600
65	插头	10	定制	55	550
66	插头	10	定制	55	550
67	Y线(一拖二)	30	定制	145	4,350
68	备用图案电脑灯泡	10	珠江	1,200	12,000
69	备用切割电脑灯泡	10	珠江	1,200	12,000
70	备用染色灯泡	10	珠江	1,200	12,000

71	追光灯泡	2	飞达	3,650	7,300
72	观众厅调音、调光桌子	4	定制	4,500	18,000
73	投影机桌子	1	定制	4,500	4,500
74	一拖六把线头	10	定制	600	6,000
75	19芯把线	5	定制	2,550	12,750
76	屏蔽器	2	均森	4,700	9,400
77	音频隔离器	4	百灵达	850	3,400
78	视频控制切换台	1	迈普世通 500	7,500	7,500
79	6.35转卡农3芯	6	定制	130	780
80	6.35转6.35话筒线	8	定制	110	880
81	3.5转卡农3芯	6	定制	99	594
82	3.5转双头6.35大3芯	6	定制	99	594
83	防潮箱子	2	安德宝	3,450	6,900
84	24路多芯线缆	2	定制	4,500	9,000
85	成品信号线	25	定制	360	9,000
86		35	定制	160	5,600
87		10	定制	300	3,000
88	MA灯控台	1	韵鹏	55,000	55,000
89	NPU处理器	1	Grand Ma2	15,000	15,000
90	会议鹅颈话筒	10	MZH 3040	2,650	26,500
	其他配套辅助设施				
91	路由器	10	华为	600	6,000
92	网络交换机	1	TP-Link	4,400	4,400
93	机房除湿机	4	奥克斯	4,350	17,400
94	立式展示牌	10	图灵	450	4,500
95	双面展示牌	20	图灵	550	11,000
96	小型临时储物柜	18	定制	750	13,500
97	电子温度计	40	志高	40	1,600
98	演讲台	1	定制	1,699	1,699
99	雨伞架	5	定制	510	2,550
100	垃圾桶	150	艺丰	50	7,500
101	生活垃圾回收桶	8	爱环	230	1,840
102	空气净化器	8	小米	1,450	11,600
103	消毒柜	2	康容	400	800
104	中南海盖杯	40	景德镇	55	2,200
105	电水壶	2	美的	148	296
106	鸭嘴暖瓶	3	耿利达	55	165
107	声卡	1	M-audio	12,200	12,200
108	定位式脚踏门吸	180	图片样式	68	12,240
109	防火卷帘门	2	定制	5500	11,000
110	户外烟灰缸	8	高70cm	200	1,600
111	冰箱	1	荣升	2200	2,200

112	洗衣机	1	美的	1699	1,699
113	挂烫机	1	美的	873	873
114	折叠椅	100	黑色	255	25,500
115	长条桌	20	定制	203	4,060
116	(小写) ¥2,998,000 元				
117	(大写) 贰佰玖拾玖万捌仟元整				



最终报价函

项目名称：东方市文化广场大剧院开办物资（第一批）

项目编号：ZYZB(H)-[2023]-0701

1、 报价为：

人民币（小写）：¥2,995,000.-

人民币（大写）：贰佰玖拾玖万伍仟元整。

注：大写 壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万

2、 其它承诺或优惠政策

无。

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：上海释雅文化艺术咨询有限公司。

法定代表人或授权代表(签字)：霍宏伟

磋商小组(签名)：禹之美 袁山 张宏友

日期：2023年08月28日